Республика  Адыгея

Шовгеновский район

                  Администрация

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»

385445,п.Зарево,

ул. Пролетарская,5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru
	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

иадминистрацие         образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

385445, къ.Зарево,

ур.Пролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Заревское сельское поселение»
              02.10.2018г.  №12-р                                                                п. Зарево
Об отмене на территории МО

«Заревское сельское поселение»

особого противопожарного режима
     На основании письма Начальника отдела по делам ГО и ЧС администрации МО «Шовгеновский район» о понижении среднесуточных температур и выпадением осадков в виде дождя на большей части Южного федерального округа, в том числе и на территории МО «Заревское сельское поселение», администрация МО «Заревское сельское поселение:
                                                            Постановляет:

1. Отменить с 10ч. 00 мин. 02.10.2018 года на территории МО «Заревское сельское поселение» «Особый противопожарный режим»
2. Заместителю главы администрации МО «Заревское сельское поселение» - Трофимову И.С. – довести данное распоряжение об отмене особого противопожарного режима до всех заинтересованных сил и средств.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО «Заревское сельское поселение» - Трофима И.С.
4. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации МО «Заревское сельское поселение» в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Заревское сельское поселение»                                                    А.А. Синяков